
Дополнување на дневен ред на триесет и трета седница,  27.11.2023 
 

- Општина Василево 
- Предлог – Програма за измена и дополнување на програмата за уредување на 

градежното земјиште во општина Василево за 2024 година 
 


